
管理番号：ZE-220047

株式会社　泰和電器

営業部

拝啓

敬具

1．対象機種

配線器具/貫通金物及び標識灯（カタログ商品全般）

2．改定率

10～15%程度

3．実施時期

令和5年5月1日受注分より、改定後の価格を適用させて頂きます。

価格表につきましては、1月下旬には配布させて頂きます。

　＜連絡先＞　　㈱泰和電器　　営業部　

TEL：03-3768-9811　/　FAX：03-3768-9815

Mail：info@taiwa-denki.co.jp 

以上

　関係各位　　　

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因す
る部品・副資材などの調達コストのこれまでにない価格高騰が続いており、今後も更に厳
しい状況が予想されます。

　2021年11月に、銅合金の材料高騰を受け価格改定行いましたが、予想を遥かに上回る
価格高騰の広がりに、現状の価格を維持する事が困難な状況になっております。

　弊社においても、企業努力のみでは価格は維持が難しく、誠に心苦しく申し訳なく存じま
すが、下記の通り価格改定をさせて頂きますので、何卒ご理解受け賜わりますようお願い
申し上げます。

価格改定について　　　

2022/12月吉日


